平成２７年２月吉日

６学年保護者 様

                           太田市立韮川小学校

                           校 長 家 泉  均

卒業式について（ご案内）

 余寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき感謝いたしております。

 さて、このたび、めでたく６年生７６名が卒業式を迎えることとなりました。

 つきましては、下記のとおり卒業式を行いますので、ご出席していただきたくご案

内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２７年３月２４日（火）１０：００～１１：３０

       ※ 受付時間は９時３０分からになります。

         卒業生の入場が９時５５分ですので、９時４５分迄に式場へ

         お入りください。

２ 式 場  太田市立韮川小学校 体育館

３ その他  ・スリッパ等の上履きをご用意ください。

       ・入場は、鉄棒前の体育館南東の入り口からお願いします。

              ・駐車場は、校庭となります。正門からお入りください。